Постановление  Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                          16  февраля 2021 г. № 28

  Постановление Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
На основании протеста Прокурора Лаганского района Республики Калмыкия № 17-2021 от 11.02.2021 г, в  целях приведения нормативных правовых актов  Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия  в надлежащее состояние, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
 постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия  от 01.10.2020 г. № 112 «Об определении гарантирующей организации по вывозу жидких бытовых отходов».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия: http://algmo-rk.ru/
Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                           Г.У. Очиров